
Trīs spēles, kurās jāizmanto tualetes papīra rullīši

Pavadi ziemas vakarus jautrā noskaņojumā, spēlējot aizraujošas spēles kopā ar ģimeni. Ja galda
spēles ir kļuvušas jau viegli uzveicamas, laiks izmēģināt ko radošāku un atraktīvāku. Šīs trīs spēles
- mūmija, papīra ceļš un veiklais kaķēns - būs lieliska izklaide bērnu ballītēs. 

Mūmija 

Spēles uzdevums ir pēc iespējas ātrāk iztīt tualetes papīra rullī, tinot papīru apkārt cilvēkam. Jautri
būs ne tikai dalībniekam, bet arī  skatītajiem - spēles laikā izgudrosiet  dažādus veidus, kā ātrāk
ritināt,  kā  smieklīgāk  ietīt  otru  dalībnieku.  Neaizmirstiet  uzņemt  laiku  un  nofotografēt  satītās
mūmijas.

Papīra ceļš

Uzliec papīra rulli uz slotas kāta, lūdz, lai viens no ģimenes locekļiem tur kātu. Ja ir iespēja, kātu ar
tualetes papīru novieto horizontāli starp divām virsmām. Katram dalībniekam nepieciešama neliela
plastmasas pudele. Vispirms pudeles atvērtajā daļā jāievieto papīrs tā, lai pudele brīvi karātos, pirms
tam vienojaties, cik daudz papīra drīkst būt pudelē, piemēram, trīs loksnītes. Dalībnieku uzdevums
ir izveidot pēc iespējas garāku papīra ceļu, metot pudeli. Tā kā pudelē ievietots neliels daudzums
papīra, pavisam strauji velkot, rullis neiztīsies, tāpēc svarīgi izvēlēties pareizo ātrumu, kādā censties
ar pudeli iztīt papīra rulli.

Veiklais kaķēns

Spēles galvenais uzdevums ir pēc iespējas īsākā laikā iztīt papīra rulli. Uzvarētājs ir veiklākais roku
īpašnieks. Lai nevajadzētu iztīto papīru izmest, spēles otrais uzdevums ir satīt papīru atpakaļ.


